大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年３月３０日

令和５年度新規採用職員入所式の開催について

このたび、令和５年度新規採用職員入所式を開催しますのでお知らせします。

人数の関係から２回に分けて実施いたします。

                   記

１ 日 時

     １回目  令和５年４月３日（月）午前９時１５分～９時４０分

     ２回目  令和５年４月３日（月）午前９時５０分～１０時１５分

   ２ 場 所

大津市役所 別館 1 階 大会議室

３ 参加人員

     １回目   令和５年度 新規採用職員 ６６名

     ２回目   令和５年度 新規採用職員 ４５名

お問い合わせ先

担当者 人事課 担当： 藤吉、古田

連絡先 077-528-2711 内線 2586

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

－ － － － －